Arroio do Tigre/RS, sexta-feira, 09 de julho de 2021 – Edição 701 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Processo nº 80/2021 – Inexigibilidade nº 05/2021
O Município de Arroio do Tigre/RS, torna público que no dia 09 de julho de 2021, revoga o Processo
80/2021, Inexigibilidade 05/2021, por interesse público. Maiores informações no site:
www.arroiodotigre.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3747 1122. – Marciano Ravanello –Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

AVISO DE RESCISÃO CONTRATUAL

Rescisão de Contrato nº 52/2021
O Município de Arroio do Tigre/RS, torna público que no dia 09 de julho de 2021, rescinde o contrato

nº 52-2021, entre o Município de Arroio do Tigre e a empresa José Airton de Boni Almeida CNPJ:
30.272.534/0001-38, por interesse público. Maiores informações no site:
www.arroiodotigre.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3747 1122. – Marciano Ravanello –Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

Aviso de Dispensa

O Município de Arroio do Tigre-RS, comunica aos interessados que até o dia 14/07/2021 estará
recebendo propostas para aquisição com instalação de grade de ferro para fechamento da nova
EMEI Pingo de Gente. Fundamento legal art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133-2021. Maiores
informações no email: licitacao@arroiodotigre.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3747 1122. –. Marciano
Ravanello–Prefeito Municipal.

                               1 / 2

Arroio do Tigre/RS, sexta-feira, 09 de julho de 2021 – Edição 701 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-07-09T16:41:11-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial